第１号様式（第９条関係）    記載例

 令和５年６月５日

佐世保市長  様

報告者 住所 佐世保市八幡町３番３号

電話    （０９５６）２４－２２２２

    氏名           佐世保 花子

※賠償事故加害者又は傷害事故負傷者との関係  （本人・親権者・相続人・その他）

市民活動〔賠償・傷害〕事故発生報告書

 市民活動中に事故が発生しましたので、佐世保市市民活動保険制度実施要綱第９条第１

項の規定により、報告します。

 なお、市民活動保険〔賠償・傷害〕制度の各種手続に当たり、報告書記載の個人情報を市

が契約する損害保険会社に提供することに同意します。

賠償事故

加害者

氏名(ﾌﾘｶﾞﾅ)

サセボ ハナコ
昭和 30 年 10 月 15 日生

性別   男 ・ 女  佐世保 花子

住所

〒８５７-８５８５

佐世保市八幡町３番３号 連絡先(０９５６)－(２４)－(２２２２)

団体名 八幡町自治会

被害者

氏名(ﾌﾘｶﾞﾅ)

フクオカ ジロウ
平成３年 1 月 15 日生

性別   男 ・ 女  福岡 次郎

住所

〒８３０－８５２０

福岡県久留米市城南町１５番３号 連絡先(０９４２)―（３０)―（９７０

６）

傷害事故

氏名(ﾌﾘｶﾞﾅ)

年  月  日生

性別   男 ・ 女

住所

〒

連絡先(    )－(    )－(      )

団体名

活動名 八幡町自治会地域社会活動 活動内容 町内一斉清掃活動

事故発生

日時

令和５年 ６月 ３日

 午前１０時３０分ごろ
発生場所

八幡公園広場内

疾病名 頭部外傷 治療見込

期間

入院見込        ２ 日間

通院見込        １４日間

病院名 長崎整形外科医院 医師名 長崎 三郎

病院住所

佐世保市城山町１番１号 連絡先(０９５６)－(２４)－(３３３３)

事故発生

状況

できるかぎり詳しく記載してください。（事故原因、受傷部位、症状等を具体的に記入してください）

町内一斉清掃活動において、草刈機を使用し草刈りをしていたところ、石をはねてしまい、歩行中の「福

岡 次郎」の頭部に石があたりケガをさせてしまい出血がひどかったため、近所の整形外科に搬送した。

主催者又

は目撃者

の事故証

明

氏名 八幡町自治会       会 長   八幡 太郎

住所

〒８５７－８５８５

佐世保市八幡町１番１０号  連絡先(０９５６)－(２４)－(１１１１)

第１号様式（第９条関係）  記載例

令和５年 ６月 ５日

佐世保市長  様

報告者 住所 佐世保市八幡町１番１号

電話   （０８０）１２３４－１１１１

    氏名           佐世保 一郎

※賠償事故加害者又は傷害事故負傷者との関係  （本人・親権者・相続人・その他）

市民活動〔賠償・傷害〕事故発生報告書

 市民活動中に事故が発生しましたので、佐世保市市民活動保険制度実施要綱第９条第１

項の規定により、報告します。

 なお、市民活動保険〔賠償・傷害〕制度の各種手続に当たり、報告書記載の個人情報を市

が契約する損害保険会社に提供することに同意します。

賠償事故

加害者

氏名(ﾌﾘｶﾞﾅ)

年  月  日生

性別   男 ・ 女

住所

〒

連絡先(    )－(    )－(      )

団体名

被害者

氏名(ﾌﾘｶﾞﾅ)

年  月  日生

性別   男 ・ 女

住所

〒

連絡先(    )－(    )－(      )

傷害事故

氏名(ﾌﾘｶﾞﾅ)

サセボ イチロウ
平成５年５月５日生

性別   男 ・ 女
佐世保 一郎

住所

〒８５７－８５８５

        佐世保市八幡町１番１号 連絡先(０８０)－(１２３４)－(１１１１)

団体名 特定非営利活動法人 佐世保友の会

活動名 市主催事業 活動内容 市民大清掃

事故発生

日時

令和５年  ６月  ４日

 午後４時００分ごろ
発生場所

佐世保公園内

疾病名 右ひざの半月板損傷 治療見込

期間

入院見込        ６日間

通院見込       １９日間

病院名 佐世保外科病院 医師名 中央 四郎

病院住所

佐世保市平瀬町１番１号   連絡先(０９５６)－(２４)－(３３３３)

事故発生

状況

できるかぎり詳しく記載してください。

市民大清掃に、「特定非営利活動法人 佐世保友の会」の会員２０名で参加し、佐世保公園のゴミ拾いをし

ていたところ、階段を踏み外し、右ひざの半月板を損傷しました。

主催者又

は目撃者

の事故証

明

氏名    特定非営利活動法人 佐世保友の会 代表 平瀬 太郎

住所

〒８５９－３２２４

佐世保市有福町１番地  連絡先(０９５６)－(３８)－(１１１１)